TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
KHOA/VIỆN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày    tháng    năm ….

BIÊN BẢN HỌP XÉT CHỌN
ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CẤP CƠ SỞ
A. Thông tin chung
Hội đồng Đào tạo & Khoa học Công nghệ Khoa/Viện …………………………………
Thời gian họp: ngày ... tháng ... năm ...
Địa điểm: ...
Số thành viên có mặt/tổng số thành viên: 	……/…..
Họ và tên thành viên vắng mặt: ……………………………………
Đại biểu tham dự: ………………………….
Danh sách thành viên Hội đồng tham gia xét duyệt:
	TT
	Họ tên
	Chức vụ
	Chức danh HĐ
	Chữ ký

	1

	Trưởng Khoa
	Chủ tịch

	2

	Phó Trưởng Khoa
	Phó Chủ tịch

	3

	Trưởng Bộ Môn
	Ủy viên

	4

	Trưởng Bộ Môn
	Ủy viên

	5

	Trưởng Bộ Môn
	Ủy viên

	6

	Trưởng Bộ Môn
	Ủy viên

	7

	Trợ lý Khoa học
	Ủy viên, Thư ký

B. Nội dung
I. Xét chọn đề tài nghiên cứu khoa học cấp Cơ sở
1. Đề tài cấp Trường trọng điểm (Căn cứ vào các nội dung đăng ký và thuyết minh đề tài của Chủ nhiệm đề tài để đánh giá, lựa chọn).
- Số lượng đề tài cấp Trường trọng điểm xét duyệt: …. đề tài.
- Số lượng đề tài đề nghị cho thực hiện …./tổng số đề tài Trọng điểm xét duyệt.
(Có danh sách và thông tin cụ thể kèm theo biên bản này)
- Số lượng đề tài đề nghị không thực hiện …./tổng số đề tài Trọng điểm xét duyệt.
Lý do không đề nghị thực hiện (bắt buộc): ………………………………………..
- Tổng số kinh phí đề xuất: …………………. triệu đồng.
Trong đó:
	+ Kinh phí từ Trường: .................................. triệu đồng.
(Bằng chữ: .................................................................................. đồng).
	+ Kinh phí từ các nguồn khác (nếu có): ........................... triệu đồng.
2. Đề tài cấp Trường (Căn cứ vào các nội dung đăng ký và thuyết minh đề tài của Chủ nhiệm đề tài để đánh giá, lựa chọn).
- Số lượng đề tài cấp Trường xét duyệt: …… đề tài.
- Số lượng đề tài đề nghị cho thực hiện …./tổng số đề tài cấp Trường xét duyệt.
(Có danh sách và thông tin cụ thể kèm theo biên bản này)
- Số lượng đề tài đề nghị không thực hiện …./tổng số đề tài cấp Trường xét duyệt.
Lý do không đề nghị thực hiện (bắt buộc): …………………………….……..…
- Tổng số kinh phí đề xuất: …………………. triệu đồng.
Trong đó:
	+ Kinh phí từ Trường: .................................. triệu đồng.
(Bằng chữ: .................................................................................. đồng).
	+ Kinh phí từ các nguồn khác: ........................... triệu đồng.
C. Kiến nghị và đề xuất (các nội dung đề xuất với Nhà trường để tạo điều kiện cho các đề tài được triển khai thuận lợi, đảm bảo tiến độ và chất lượng sản phẩm nghiên cứu theo cam kết đề ra):

Biên bản được lập ngày ……tháng……năm…… và đã được các thành viên Hội đồng Đào tạo & Khoa học Công nghệ Khoa/Viện …. nhất trí thông qua, đề nghị Hội đồng Đào tạo & Khoa học Công nghệ Trường Đại học Hàng hải Việt Nam xem xét và phê duyệt./.

	Hội đồng Đào tạo & KHCN
Khoa/Viện
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Thư ký
(Ký và ghi rõ họ tên)

NBH: 01/9/2020-REV:01 	                                                                                                        BM-CS-19
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM
KHOA/VIỆN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỔNG HỢP DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ THỰC HIỆN ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CẤP CƠ SỞ
Năm học 20…-20…
(Kèm theo biên bản họp Hội đồng Đào tạo & KHCN Khoa/Viện…. ngày   tháng  … năm 2020)
	TT
	Tên đề tài
	Chủ nhiệm và các thành viên tham gia thực hiện
(Tên Chủ nhiệm in đậm, ghi rõ chức danh, học hàm, học vị các cá nhân thực hiện đề tài)
	Thời gian thực hiện
(Từ tháng/năm đến tháng/năm)
	Lĩnh vực nghiên cứu
	Nội dung nghiên cứu
(Nêu ngắn gọn nội dung nghiên cứu)
	Sản phẩm đề tài nghiên cứu
(Sản phẩm đề tài phải được lượng hóa cụ thể)
	Kinh phí đề xuất
(Triệu đồng)

	I.
	ĐỀ TÀI CẤP TRƯỜNG TRỌNG ĐIỂM

	1.

	2.

	II.
	ĐỀ TÀI CẤP TRƯỜNG

	1.

	2.

(Danh sách có …. đề tài cấp Trường Trọng điểm, … đề tài cấp Trường kèm theo dánh sách này là Phiêu đăng ký và thuyết minh của các đề tài./.)
Ghi chú: Thông tin sản phẩm sau nghiên cứu của đề tài cần được ghi cụ thể.
- Thông tin về bài báo: Phân loại bài báo (ISI/Scopus; quốc tế khác; tạp chí trong nước), lĩnh vực ngành, liên ngành của Tạp chí,…).
- Sở hữu trí tuệ:
- Sáng chế/ Giải pháp hữu ích;
 - Tình trạng: chấp nhận đơn/ đã được cấp bằng (theo Quyết định …ngày, Số… nếu có).
- Sản phẩm khác (mô tả tóm tắt): Quy trình công nghệ; pilot, chế phẩm; vật liệu.

Chủ tịch Hội đồng Đào tạo & KHCN
Khoa/Viện
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Hải Phòng, ngày … tháng … năm 2020
Người lập
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]NBH: 01/9/2020-REV:01 	                                                                                                                                                                                                                 BM-CS-19

NBH: 01/9/2020-REV:01 	                                                                                                        BM-CS-22